Krkonose — svazek mést a obci
oblastni destinac¢ni spole¢nost
Zamek 1, 543 01 Vrchlabi

IC: 701 57 898
svazek@krkonose.eu

Turismus: www.krkonose.eu
DMO: www.svazek.krkonose.eu

POZVANKA

na jednani Rady KrkonoSe — svazek mést a obci, které se uskutecni

PROGRAM:

1)
2)
3)
4)
5)

6)

7)
8)

9)

v patek dne 15. listopadu 2024 v 9:00 hodin

v malé zasedaci mistnosti MU Vrchlabi - Zamek (1. patro)

Zarazeni aktualniho tématu dle prani ¢lent a hostt

Kontrola ukolu z jednani Rady konané dne 25.10.2024
Piehled hospodarieni k 31.10.2024 Pfiloha €. 1

Zameér projektu — Narodni program podpory cestovniho ruchu, MMR

ISRRK (Integrovana strategie rozvoje regionu Krkonose)

Akéni plan 2025-2026 — schvaleni AP Pfiloha €. 2
Valna hromada

a) Schvaleni programu Valné hromady Pfiloha &. 3

b) Projednani Navrhu rozpoc¢tu na 2025 Ptiloha ¢. 4
Plan ¢innosti na 2025 Pfiloha €. 5
Informace o déni ve Svazku mést a obci Krkonose — oblastni DMO (destinac¢ni spolecnost)

pro TO Krkonose

Informace o aktualnim déni ve svazcich obci

a)
b)
c)
d)

10)Riizné

a)
b)

predseda

9 @KrkonoSe.eu

Svazek obci Vychodni Krkonose
Svazek obci Horni Labe
Svazek obci Jilemnicko
Mikroregion Tanvaldsko

PFisti jednani Rady Svazku — termin
Ostatni

Ing. Jan Sobotka
KrkonoSe-svazek mést a obci

==

@krkonoseeu Y @krkonose_eu KRKONOSE



